ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ШЕКСНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 31 августа 2022 года № 82
п. Шексна

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания

Шекснинского муниципального

района от 31 марта 2014 года № 39

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьей 21 Устава

Шекснинского муниципального района, Представительное Собрание

Шекснинского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести изменение в Положение о сообщении лицами, замещающими

муниципальные должности в органах местного самоуправления

Шекснинского муниципального района на постоянной основе,

муниципальными служащими органов местного самоуправления

Шекснинского муниципального района о получении подарка в связи с

протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими

официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением

ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка,

реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации,

утвержденноерешением Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 31 марта 2014 года № 39, изложив абзац первый

пункта5 в следующей редакции:

«Уведомление о получении подарка в связи с протокольными

мероприятиями, служебными командировками и другими официальными

мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных

(должностных) обязанностей (далее - уведомление), составленное согласно

приложению к настоящему Положению, представляется лицом, замещающим

муниципальную должность, муниципальный служащий не позднее 3 рабочих

дней со дня получения подарка в кадровую службу органа местного

самоуправления, в котором указанные лица проходят муниципальную

службу (осуществляют трудовую деятельность) илимуниципальному

служащему, ответственному за ведение кадрового делопроизводства.»

2

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов